DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 065/2023. Contratante: Prefeitura
Municipal de Tramandaí. CONTRATADO: VILMA CORREA.
Objeto: Aquisição de 700 (setecentas) sacolas personalizadas para
Projeto Educa-Dengue, 4ª feira de projetos que acontecerá em
novembro de 2023. Valor: R$ 9.100,00 (nove mil e cem reais). Base
Legal: art. 24, II, da Lei 8.666/93. Processo administrativo nº
28850/2023.

Publicado por:
Luis Antonio Consul Machado

Código Identificador:E01D593F

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 066/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 066/2023.

[...]

especializada para realização de empreitada global (material e mão de
obra) para execução de serviços nas Escolas Municipais EMEI
Peixinho Dourado e EMEF Nossa Senhora das Dores, conforme
planilha orçamentária e demais documentos pertinentes anexos ao
processo. Valor: R$ 32.890,10 (trinta e dois mil, oitocentos e noventa
reais e dez centavos), sendo R$ 25.654,28 de material e R$ 7.235,82
de mão de obra. Base Legal: art. 24, I, da Lei 8.666/93. Processo
administrativo nº 28962/2023.